
UCHWAŁA NR XLVII/368/2018
RADY GMINY CZERNICA

z dnia 3 października 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czernica na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 211, 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz.U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) RADA GMINY CZERNICA uchwala co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej Gminy Czernica na rok 2018 oraz
w załącznikach do przedmiotowej uchwały, w zakresie:

1) dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1,

2) wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Budżet Gminy Czernica po zmianach wynosi:

1) w odniesieniu do dochodów - 74.514.826,75 zł,

- w tym dochody bieżące - 65.661.904,71 zł,

- dochody majątkowe - 8.862.922,04 zł,

2) w odniesieniu do wydatków - 90.167.296,75 zł,

- w tym wydatki bieżące - 59.401.925,47 zł,

- wydatki majątkowe - 30.765.371,28 zł.

§ 2. Ustala się wykaz wydatków inwestycyjnych na 2018 rok zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Czernica

Leszek Kusiak

Id: B098645B-78CA-4551-8991-5C0BB62210BC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 409 241,00 361 100,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 409 241,00 361 100,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości

4 145 000,00 355 000,00

0830 Wpływy z usług 20 000,00 5 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 600,00 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 500,00 100,00

750 Administracja publiczna 743 362,87 850,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 664 770,87 850,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 497,00 850,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

33 879 838,00 3 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

6 082 784,00 3 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień

19 895,00 3 000,00

758 Różne rozliczenia 14 671 936,83 27 016,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 14 378 269,00 27 016,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 378 269,00 27 016,00

801 Oświata i wychowanie 5 134 617,61 - 1 048 675,61

Szkoły podstawowe 3 408 690,88 - 1 057 979,61

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

68 700,00 - 1 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 750,00 4 700,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

83 079,61 - 83 079,61 0,00

Strona 1
BeSTia

80101 2 350 711,27

67 200,00

9 450,00

75801 14 405 285,00

14 405 285,00

4 085 942,00

75616 6 085 784,00

22 895,00

14 698 952,83

75023 665 620,87

1 347,00

33 882 838,00

2 600,00

3 600,00

744 212,87

70005 4 770 341,00

4 500 000,00

25 000,00

Rozdział Po zmianie

4 770 341,00

Załącznik nr 1
do Uchwały XLVII/368/2018
Rady Gminy Czernica 
z dnia 3 października 2018 roku

Zmiany w planie dochodów Gminy Czernica na 2018 rok

Id: B098645B-78CA-4551-8991-5C0BB62210BC. Podpisany Strona 1



6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

3 115 628,00 - 978 100,00

Przedszkola 654 542,00 9 304,00

0900
Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 1 846,00

2910
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 7 458,00

852 Pomoc społeczna 485 744,00 - 4 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 43 000,00 - 4 000,00

0830 Wpływy z usług 43 000,00 - 4 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 56 831,00 3 264,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 4 500,00 1 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 4 500,00 1 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 49 083,00 2 264,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 264,00

926 Kultura fizyczna 408 640,00 300,00

Pozostała działalność 408 640,00 300,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 300,00

75 181 972,36 - 657 145,61Razem: 74 524 826,75

Strona 2
BeSTia

408 940,00

92695 408 940,00

300,00

5 500,00

92109 51 347,00

2 264,00

39 000,00

60 095,00

92105 5 500,00

7 458,00

481 744,00

85228 39 000,00

2 137 528,00

80104 663 846,00

1 846,00

Id: B098645B-78CA-4551-8991-5C0BB62210BC. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 10 037 195,83 80 000,00

Drogi publiczne gminne 6 073 939,00 80 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 589 984,00 80 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 451 749,24 129 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 451 749,24 129 000,00

Zakup usług pozostałych 164 684,79 9 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 254 000,00 120 000,00

710 Działalność usługowa 547 637,00 15 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 394 213,00 15 000,00

Zakup usług pozostałych 172 213,00 15 000,00

750 Administracja publiczna 6 571 952,30 27 589,39

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 311 798,00 5 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 5 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 668 760,00 22 589,39

Zakup usług pozostałych 580 088,00 2 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 112 794,00 20 589,39

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 337 400,00 2 100,00

Ochotnicze straże pożarne 336 400,00 2 100,00

Zakup usług remontowych 2 000,00 2 100,00

757 Obsługa długu publicznego 603 000,00 - 80 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

603 000,00 - 80 000,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

590 000,00 - 80 000,00

801 Oświata i wychowanie 44 270 522,80 4 115,00

Szkoły podstawowe 32 053 305,75 4 115,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 109 000,00 4 115,00

Rozdział Paragraf Po zmianie

Załącznik nr 2
do Uchwały XLVII/368/2018
Rady Gminy Czernica 
z dnia 3 października 2018 roku

Zmiany w planie wydatków Gminy Czernica na 2018 rok

10 117 195,83

60016 6 153 939,00

6050 4 669 984,00

1 580 749,24

70005 1 580 749,24

4300 173 684,79

6050 374 000,00

562 637,00

71004 409 213,00

4300 187 213,00

6 599 541,69

75022 316 798,00

4210 7 000,00

75023 5 691 349,39

4300 582 088,00

6050 133 383,39

339 500,00

75412 338 500,00

4270 4 100,00

523 000,00

75702 523 000,00

8110 510 000,00

44 274 637,80

80101 32 057 420,75

4240 113 115,00

Strona 1
BeSTia

Id: B098645B-78CA-4551-8991-5C0BB62210BC. Podpisany Strona 1



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 878 928,27 - 915 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 449 644,30 - 915 000,00

Zakup usług pozostałych 19 500,00 - 15 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 283 144,30 - 900 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 740 665,20 55 400,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 161 135,70 1 000,00

Zakup usług pozostałych 115 028,74 1 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 479 756,00 54 400,00

Zakup usług remontowych 95 000,00 2 400,00

Zakup usług pozostałych 54 265,76 12 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 995,00 40 000,00

926 Kultura fizyczna 448 243,26 24 650,00

Pozostała działalność 401 143,26 24 650,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 029,21 24 650,00

90 824 442,36 - 657 145,61

4 963 928,27

90001 1 534 644,30

4300 4 500,00

6050 1 383 144,30

1 796 065,20

92105 162 135,70

4300 116 028,74

92109 534 156,00

4270 97 400,00

4300 66 265,76

6050 174 995,00

472 893,26

92695 425 793,26

6050 111 679,21

Razem: 90 167 296,75

Strona 2
BeSTia

Id: B098645B-78CA-4551-8991-5C0BB62210BC. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zadanie
Jednostka realizująca 

zadanie
Ogółem wydatki 

w 2018 roku
1. 2. 3. 4. 5.

RAZEM WYDATKI INWESTYCYJNE 30 753 671,28

010 Rolnictwo i łowiectwo 485 062,00
01008 Melioracje wodne 90 000,00

Opracowanie koncepcji kompleksowej gospodarki wodami opadowymi gminy Urząd Gminy 90 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 395 062,00
Rozbudowa sieci wodociągowych Urząd Gminy 85 000,00

Uzbrojenie terenów inwestycyjnych w Dobrzykowicach Urząd Gminy 310 062,00

600 Transport i łączność 6 581 914,83
60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 417 105,00

Rewitalizacja linii kolejowej nr 292 na odcinku Jelcz Miłoszyce - Wrocław Sołtysowice 
w celu przywrócenia przewozów pasażerskich we WrOF

Urząd Gminy 417 105,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 28 584,83
Budowa chodników wzdłóż dróg wojewódzkich - pomoc finansowa dla Województwa 
Dolnośląskiego

Urząd Gminy 28 584,83

60014 Drogi publiczne powiatowe 527 430,00
Budowa chodników wzdłóż dróg powiatowych - pomoc finansowa dla Starostwa 
Powiatowego we Wrocławiu

Urząd Gminy 527 430,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 669 984,00
Budowa, przebudowa dróg, ulic, chodników - projekty Urząd Gminy 135 109,00

Budowa, przebudowa dróg, ulic, chodników - Kamieniec Wrocławski, ul. Podwale Urząd Gminy 713 000,00

Budowa, przebudowa dróg, ulic, chodników - Dobrzykowice, ul. Szkolna Urząd Gminy 1 653 173,00

Budowa, przebudowa dróg, ulic, chodników - Dobrzykowice, ul. Widawska Urząd Gminy 680 000,00

Budowa, przebudowa dróg, ulic, chodników - Wojnowice chodnik ul. Główna Urząd Gminy 455 000,00

Budowa, przebudowa dróg, ulic, chodników - Ratowice ul. Akacjowa Urząd Gminy 135 000,00

Budowa, przebudowa dróg, ulic, chodników - Łany, ul. Leśna Urząd Gminy 140 589,00

Budowa, przebudowa dróg, ulic, chodników - Kamieniec Wrocławski, ul. Cichy Kącik Urząd Gminy 100 113,00

Budowa, przebudowa dróg, ulic, chodników - Nadolice Wielkie ul. Boczna Urząd Gminy 380 000,00

Budowa, przebudowa dróg, ulic, chodników - Gajków ul. Miła Urząd Gminy 160 000,00

Budowa, przebudowa dróg, ulic, chodników - Czernica chodnik ul. Jana Pawła II Urząd Gminy 95 000,00

Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w ramach funduszu sołeckiego Urząd Gminy 23 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 846 611,00
Droga transportu rolnego - Jeszkowice ul. Leśna Urząd Gminy 664 680,00

Uzbrojenie terenów inwestycyjnych w Dobrzykowicach Urząd Gminy 121 931,00

Przebudowa mostu w Gajkowie Urząd Gminy 60 000,00

60095 Pozostała działalność 92 200,00
Budowa przepustów drogowych Urząd Gminy 92 200,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 034 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 034 000,00

Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w ramach funduszu sołeckiego Urząd Gminy 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - zakup gruntu, nieruchomości Urząd Gminy 660 000,00

Wydatki inwestycyjne związane z utrzymaniem i modernizacją zasobu komunalnego Urząd Gminy 374 000,00

710 Działalność usługowa 100 000,00
71035 Cmentarze 100 000,00

Budowa cmentarza komunalnego w Kamieńcu Wrocławskim Urząd Gminy 100 000,00

750 Administracja publiczna 713 239,39
75020 Starostwa powiatowe 1 800,00

Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Powiatu Wrocławskiego wroSIP - rozbudowa 
systemu - pomoc finansowa dla Starostwa Powiatowego we Wrocławiu

Urząd Gminy 1 800,00

75022 Rady gmin (miast i miast na pawach powiatu) 55 000,00

Wdrożenie systemu do głosowania Urząd Gminy 55 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 656 439,39
Zwiększenie dostępności i jakości elektronicznych usług oraz tworzenie i wykorzystanie 
otwartych zasobów publicznych dla mieszkańców i podmiotów gospodarczych Powiatu 
Wrocławskiego oraz 8 gmin: Czernicy, Długołęki, Jordanowa Śląskiego, Kątów 
Wrocławskich, Kobierzyc, Mietkowa, Siechnic i Żórawiny

Urząd Gminy 480 850,00

Zakup i montaż altany śmietnikowej przy urzędzie gminy Urząd Gminy 20 589,39

Utwardzenie nawierzchni wraz z odwodnieniem za budynkiem urzędu Urząd Gminy 155 000,00

Plan wydatków inwestycyjnych Gminy Czernica na 2018 rok

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XLVII/368/2018
Rady Gminy Czernica 
z dnia 3 października 2018 roku

Id: B098645B-78CA-4551-8991-5C0BB62210BC. Podpisany Strona 1



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 55 745,17
75412 Ochotnicze straże pożarne 55 745,17

Wydatki inwestycyjne oraz na zakupy inwestycyjne OSP Urząd Gminy 55 745,17

801 Oświata i wychowanie 18 483 945,00

80101 Szkoły podstawowe 18 446 045,00

Modernizacja dachu w Szkole Podstawowej w Ratowicach Urząd Gminy 0,00

Modernizacja budynku Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Czernicy Urząd Gminy 444 700,00

Termomodernizacja Budynków Użyteczności Publicznej Gminy Oborniki Śląskie, 
Czernica oraz Wisznia Mała

Urząd Gminy 2 475 000,00

Budowa zespołu szkolno-przedszkolnego we wsi Dobrzykowice Urząd Gminy 15 526 345,00

80103 Oddziały przedszkole w szkołach podstawowych 37 900,00

Budowa placu zabaw na potrzeby przedszkola w Ratowicach Urząd Gminy 37 900,00

852 Pomoc społeczna 25 000,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 25 000,00

Wydatki inwestycyjne oraz na zakupy inwestycyjne GOPS
Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Czernicy
25 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 983 619,13

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 383 144,30

Budowa kanalizacji sanitarnej w Chrząstawie Małej i Wielkiej Urząd Gminy 158 551,30

Budowa kanalizacji sanitarnej w Dobrzykowicach Urząd Gminy 46 605,00

Budowa kanalizacji - ul. Orzechowa w Nadolicach Wielkich Urząd Gminy 329 640,00

Kanalizacja sanitarna w Gminie Czernica Urząd Gminy 502 200,00

Uzbrojenie terenów inwestycyjnych w Dobrzykowicach Urząd Gminy 346 148,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 600 474,83

Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy 1 560 062,83

Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w ramach funduszu sołeckiego Urząd Gminy 40 412,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 174 995,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 174 995,00

Budowa parkingu przy świetlicy wiejskiej w Chrząstawie Wielkiej Urząd Gminy 134 995,00

Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w świetlicach wiejskich 40 000,00

Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w ramach funduszu sołeckiego Urząd Gminy 0,00

926 Kultura fizyczna 116 150,76
92695 Pozostała działalność 116 150,76

Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w ramach funduszu sołeckiego Urząd Gminy 40 000,76

Modernizacja boiska wielofunkcyjnego w Gajkowie Urząd Gminy 24 650,00

Przebudowa placu zabaw w Jeszkowicach Urząd Gminy 30 000,00

Modernizacja ogodzenia w Ratowicach Urząd Gminy 15 500,00

Budowa szatni sportowej i zaplecza kulturalnego na działce 207/4 w Chrząstawie Małej Urząd Gminy 6 000,00

Id: B098645B-78CA-4551-8991-5C0BB62210BC. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

do uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Czernica na rok 2018 

 

Zmian w planie dochodów oraz wydatków budżetowych dokonano, wg tego co niżej:     
 
1.  Dokonuje się zwiększenia dochodów, m.in. z: 

1) wpływów z różnych dochodów – 950 zł, 
2) wpływu z rozliczeń z lat ubiegłych – 2.264 zł, 
3) wpływu ze świadczonych usług – per saldo 1.000 zł, 
4) wpływu z odsetek – 1.000 zł, 
5) tytułu kosztów upomnienia – 3.000 zł, 
6) tytułu kar pieniężnych wynikających z zawartych umów – 300 zł, 
7) zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem wraz z odsetkami – 9.304 zł, 
8) wpływów ze sprzedaży majątku – 355.000 zł, 
9) wpływów z różnych dochodów w Szkole Podstawowej w Ratowicach – 100 zł, w Szkole 

Podstawowej w Chrząstawie Wielkiej – 3.100 zł. 
 
2.  Dokonuje się zmniejszenia dochodów, w związku z składaniem wniosków o płatność w II półroczu 

2018 roku, co skutkować będzie wpływem tych środków w 2019 roku, w tym m.in. z: 
1) „Termomodernizacja Budynków Użyteczności Publicznej Gminy Oborniki Śląskie, Czernica oraz 

Wisznia Mała” w Szkole Podstawowej w Chrząstawie Wielkiej  – 263.201 zł, 
2) „Budowa zespołu szkolno-przedszkolnego we wsi Dobrzykowice” – 797.978,61 zł. 

 
3.  Dokonuje się zwiększenia dochodów w kwocie 27.016 zł na podstawie pisma Ministra Finansów w 

sprawie przyznania środków z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej. Kwota ta jest 
przeznaczona na dofinansowanie wyposażenia szkół podstawowych w pomoce dydaktyczne 
niezbędne do realizacji podstawy programowej z przedmiotów przyrodniczych, co uwalnia środki 
własne gminy zaangażowane do realizacji tego zadania. 

 
4.  Dokonuje się przesunięcia dochodów w Szkole Podstawowej w Kamieńcu Wrocławskim. 
 
5.  Dokonuje się zwiększenia dochodów w kwocie 1.000 zł z tytułu darowizny z przeznaczeniem na 

działania kulturalne w Kamieńcu Wrocławskim. 
 
6.  Dokonuje się zwiększenia następujących wydatków: 

1) na zakup baterii i dysków do laptopów dla radnych – 5.000 zł,  
2) na modernizację boiska wielofunkcyjnego w Gajkowie – 24.650 zł, 
3) na zadanie „Budowa, przebudowa dróg, ulic, chodników - Nadolice Wielkie ul. Boczna” – 

80.000 zł, 
4) na wykonanie projektu przebudowy budynku w Kamieńcu Wrocławskim (posterunek policji) 

wraz z projektem wymiany instalacji grzewczej – 50.000 zł, 
5) na naprawę kotła w świetlicy wiejskiej w Wojnowicach – 2.400 zł, 
6) na wykonanie kalibracji detektorów w świetlicach wiejskich – 2.000 zł,  
7) na wymianę pieca w OSP w Kamieńcu Wrocławskim - 2.100 zł, 
8) na modernizację świetlicy wiejskiej w Chrząstawie Wielkiej polegającej na wymianie drzwi 

przeciwpożarowych – 20.000 zł, 
9) na modernizację kotłowni w świetlicy wiejskiej w Kamieńcu Wrocławskim – 20.000 zł, 
10) na modernizację budynku socjalnego w Wojnowicach  – 50.000 zł, 
11) na dokonanie podziałów geodezyjnych – 15.000 zł, 
12) na wykonanie nowej instalacji elektrycznej pod piec w budynku w Kamieńcu Wrocławskim 

(poczta) – 20.000 zł, 
13) wykonanie 5-letnich przeglądów elektrycznych w budynkach gminy – 8.000 zł, 
14) na projekt pionów kanalizacyjnych w budynku komunalnym w Dobrzykowicach – ul. Stawowa – 

5.000 zł, 
15) zakup i montaż altany śmietnikowej przy urzędzie gminy  – 20.589,39 zł. 

 



 
7.  Dokonuje się zmniejszenia następujących wydatków: 

1) na zadaniu „Budowa kanalizacji sanitarnej w Chrząstawie Małej i Wielkiej” – 900.000 zł (kwota 
500.000 zł zostaje przesunięta do wykonania roku 2019 natomiast 400.000 zł zostaje 
przesunięte na lata następne - zgodnie z ogłoszony postępowaniem przetargowym płatności za 
etap I i II przypadają na rok następny), 

2) wydatków bieżących związanych z gospodarką ściekową i ochroną wód – 15.000 zł, 
3) z tytułu odsetek od kredytów i pożyczek – 80.000 zł. 

 
 
 

 
 
 


